
Enkelt, kontakta din arbetsgivare och kom överens om att arbetsgivaren betalar din 
ögonlaserbehandling mot att du gör ett bruttolöneavstående med motsvarande belopp.
 
Beroende på din årslön och kommunalskatt blir din nettokostnad ca 30 – 55 procent 
lägre än om du själv betalar för behandlingen. Detta beror förenklat på att du slipper 
betala skatt på den del av lönen som du avstår och enligt gällande skatteregler är be-
handlingskostnaden befriad från förmånsskatt.  

Så här gör du
•	 Kontakta CityAkuten Nya Ögon som gör en kostnadsfri undersökning som 	
	 visar om ditt synfel kan korrigeras med vår metod. Du når Nya Ögon via e-post: 
	 info.nyaogon@cityakuten.se, eller via telefon 020 150 150
•	 Kontakta din arbetsgivare, lämna över bifogad information och kom överens 	
	 om att du avstår lön motsvarande kostnaden för behandlingen. Formellt be-
	 ställer därefter din arbetsgivare behandlingen för din räkning och vi fakturerar 	
	 kostnaden för behandlingen direkt till företaget

Fördelar för alla 
•	 Du får din behandling utförd av CityAkuten Nya Ögon som har 13 års erfaren-	
	 het av denna behandlingsmetod
•	 Du får din behandling till en mycket lägre kostnad än om du skulle ha betalat 	
	 med egna beskattade medel
•	 För din arbetsgivare är det helt kostnadsneutralt jämfört med om du hade fått 	
	 motsvarande summa som lön
•	 Du slipper framtida kostnader för köp av glasögon eller linser

Något att tänka på
Om du har en årslön under 370 000 kronor (ca 30 000 kronor per månad), så påver-
kas din sjukpenning från allmän försäkring. Det kan innebära att du får en något lägre 
ersättning om du blir sjuk eller är hemma för vård av barn under kalenderåret.  

Till din arbetsgivare
Om du som arbetsgivare godkänner bruttolöneavdrag, fyll i ett faktureringunderlag.  
Den anställde tar vid behandlingstillfället med sig denna och lämnar till CityAkuten. 
Därefter faktureras hela beloppet till den adress som ni uppgivit.

Läs mer på www.skatteverket.se

CityAkuten Nya Ögon
E-post: info.nyaogon@cityakuten.se
Telefon:  020-150 150

Vill du veta hur du får
30 – 55 procent i rabatt på din
ögonlaserbehandling?

www.cityakuten.se    020-150 150


